
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Je známy jako jeden z nejaromatičtějších 
esenciálních olejů.

• Všestranné dochucovadlo, které se po celém světě 
hojně používá v pikantních pokrmech, obvykle 
ve formě drcených semen, aby došlo k uvolnění 
oleje a silné vůně.

• Chladivá, mátová vůně a bylinná příchuť ideální do 
polévek, salátů a na dochucení pikantních receptů.

POPIS PRODUKTU 
Kardamom, původem z jihovýchodní Asie, se přidává do 
tradičních indických sladkostí a čajů pro svou chladivou, 
mátovou vůni a chuť. Přidejte do pečiva, smoothie, masitých 
jídel a salátů pro vylepšení chuti. Kardamom, který je 
celosvětově ceněn jako koření, je esenciálním olejem,  
jehož prospěšnost se projevuje i mnoha jinými způsoby. 

POUŽITÍ
• Přidejte Kardamom do pečiva, smoothie, masitých  

jídel a salátů pro vylepšení chuti pokrmu.

• Použijte olej Kardamom namísto semínek kardamomu  
k vylepšení chuti mnoha pikantních receptů.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Cardamom  PIP CS  120721

Kardamom
Elettaria cardamomum  5 ml


